CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURiSTICA DE SÃO JOSE DO BARREIRO

Rua 1"euente Ma2alhaes. 109 Centro - São Jose do Barreiro - SP

CEP.: 12.830-000 –Tel.: (i 2) 3117-1311

Indica ãor•,305 2024

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para seja feito em nosso Município, a pintura e a manutenção do Posto de

Saúde (ESF), do cemitério municipal, do prédio do CRÁS ao lado da rodoviária e

também do cemitério do Bairro da Onça.

Justifico esta indicação, pois estes locais estão necessitando urgente

dessas melhorias.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2024.

-

Dionizeo Balbino de Souza
Vereador Nizinho

■■■••■••••••••■•■•■••■•■••••

I C -Á A. Ft A MUNICIPAL

PROTOcOW N

—

fablani Apatetia
de Coalho

Andsta legislativo

•••■.,